
Optický rozvaděč ORM 3 SL
12S

NÁSTĚNNÉ OPTICKÉ
ROZVADĚČE

Více informací: https://www.micostelcom.com/cs/nastenne-opticke-rozvadece/opticky-rozvadec-orm-
3-sl-12s

MICOS
TELCOM s.r.o.

+420 582 307 511
+420 582 307 688

telcom@micostelcom.cz
www.micostelcom.cz

GPON READY 5G READY

Optický rozvaděč ORM 3 SL 12S je určen k uložení až 12 optických svárů ve vnitřním i venkovním
prostředí. Rozvaděč lze doplnit držákem, který umožňuje instalaci na sloup.

Kapacita 12 svárů

Integrovaný vláknový management

1× kazeta KM3 pro uložení svárů

Možnost uložení PLC splitteru

Uložení rezervy optického vlákna 3 m

Fixace vstupních/výstupních kabelů
1 × universální pryžová průchodka (pro "omegu" i
jednotlivé vstupy/výstupy)
2× ø až 10mm a 8× ø až 5 mm

Použití pouze pro vlákna G657a,b

Víko fixované šrouby

Jednoduchá montáž

Instalace na zeď, na sloup

TECHNICKÉ SPECIFIKACE OBJEDNACÍ KÓDY

Vstupy / výstupy (množství × rozsah) 2× 3–9 mm, 9× 1.8–5
mm

Průchodky (typ a množství použitých
průchodek) express port

Stupeň krytí IP54

Stupeň ochrany proti nárazu IK10

Sluneční záření (UV) ano

Stupeň samozhášivosti V0

Materiál PC / ABS

Barva RAL 7035

Rozměry (V × Š × H) 136 × 136 × 46 mm

Hmotnost 0,4 kg

Prostředí vnitřní
venkovní

Počet svárů 1–12

Počet konektorů pouze sváry

85K3.60/0000F Optický rozvaděč ORM 3 SL 12S

https://www.micostelcom.com/cs/nastenne-opticke-rozvadece/opticky-rozvadec-orm-3-sl-12s
https://www.micostelcom.com/cs/nastenne-opticke-rozvadece/opticky-rozvadec-orm-3-sl-12s

